
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 090 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Manderbach 7 14:0 89:9 77:10 490:191
2 TC Philippstein 7 9:5 62:36 58:37 464:369
3 TC 76 Reiskirchen 7 8:6 54:44 49:42 387:409
4 TC Ulmtal 7 7:7 49:49 45:49 400:424
5 BG Braunfels 7 7:7 41:57 46:51 403:424
6 TC Waldsolms 7 5:9 43:55 40:55 392:432
7 TTC Großaltenstädten 7 5:9 36:62 39:59 403:489
8 TC Katzenfurt 7 1:13 18:80 20:71 285:486

Spielleiter
Klaus Lilischkies, 35614 Asslar, Sudetenweg 14
Tel: 06441-981813 / Fax: 06441-981814 / eMail: k.lili@ip-mobilphone.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Katzenfurt
TTC Großaltenstädten
TC 76 Reiskirchen
BG Braunfels

TC Manderbach
TC Philippstein
TC Ulmtal
TC Waldsolms

0:14
0:14
9:5
7:7

Sa. 31.05.2008 14:00
14:00
14:00

TC Waldsolms
TC Ulmtal
TC Philippstein

TC 76 Reiskirchen
TTC Großaltenstädten
TC Katzenfurt

4:10
10:4
14:0

Sa. 14.06.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

BG Braunfels
TC Katzenfurt
TTC Großaltenstädten
TC Manderbach

TC Philippstein
TC Ulmtal
TC 76 Reiskirchen
TC Waldsolms

7:7
7:7
4:10
14:0

So. 15.06.2008 14:00 TC Manderbach BG Braunfels 14:0
Sa. 09.08.2008 10:30

14:00
14:00
15:00

TC Philippstein
TC 76 Reiskirchen
TC Ulmtal
TC Waldsolms

TC Manderbach
TC Katzenfurt
BG Braunfels
TTC Großaltenstädten

5:9
12:2
12:2
5:9

Sa. 16.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Manderbach
BG Braunfels
TC Katzenfurt
TC Philippstein

TC Ulmtal
TC 76 Reiskirchen
TTC Großaltenstädten
TC Waldsolms

12:2
9:5
2:12
9:5

Sa. 23.08.2008 14:00
14:00
14:00
15:00

TC 76 Reiskirchen
TC Ulmtal
TTC Großaltenstädten
TC Waldsolms

TC Manderbach
TC Philippstein
BG Braunfels
TC Katzenfurt

2:12
9:5
7:7
12:2

Sa. 06.09.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Philippstein
TC Manderbach
BG Braunfels
TC Ulmtal

TC 76 Reiskirchen
TTC Großaltenstädten
TC Katzenfurt
TC Waldsolms

8:6
14:0
9:5
4:10
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